Протокол заседания Приёмной комиссии

 Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №3

18.03.2015     15:00    Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Аплонов С.В., Пенов Ю.В.,  Дудник С.И.

Слушали:

1. Об утверждении Правил приёма в Санкт-Петербургский государственный

университет на основные образовательные программы интернатуры и ординатуры в 2015

году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0

2. Об утверждении перечня направлений подготовки и образовательных

программ ординатуры для организации приема в 2015 году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0

3. Об утверждении перечня и форм проведения вступительных испытаний и

минимальных баллов, подтверждающих успешное прохождение вступительных

испытаний на программы ординатуры в 2015 году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0

4. Об утверждении контрольных цифр приема на основные образовательные

программы ординатуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2015

году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0

5. Об утверждении плана приема на места по договорам об образовании на

основные образовательные программы ординатуры в 2015 году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0

6. Об утверждении образца договора на обучение по образовательным

программам высшего образования (программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре, программам ординатуры и интернатуры) в 2015 году.

По результатам обсуждения было предложено:

 начальнику Юридического управления Пенову Ю.В. проанализировать

комментарии проректора по экономике Черновой Е.Г. и внести соответствующие правки в

образец договора на обучение в срок до 25.03.2015.

 вернуться к рассмотрению данного вопроса на ближайшем заседании Приемной

комиссии.

7. Об утверждении формы заявления о приёме на программы подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0